
 ی اسناداطلاعیه تمدید مهلت زمان ارائه 

 فیلتر کیسه ای دستگاه 23طراحی، تامین تجهیزات و ساخت انجام خدمات  ایدومرحله  مناقصه عمومی

 سیمان فارس در منطقه خرامه  پروژه انتقال
 

 

دساتاا     23و سااخت    زات یاتجه   ن ی تاام   ، ی انجام خدمات طراح   اسناد مناقصه ، مهلت تکمیل و ارسال  رساند که بنا به درخواست برخی از متقاضیان دینوسیله به اطلاع می ب 

گردد تاا پایاان مهلات یااد  تمدید گردید  است. لذا از متقاضیان تقاضا می   1403/ 04/ 27تا تاریخ  کارخانه سیمان در منطقه خرامه   مربوط به پروژ  احداث  ی ا  سه ی ک  لتر ی ف 

پساتی  کد ،  حراسات   ، واحد دبیرخاناه بلوار امیرکبیر، انتهای خیابان فاخته، شرکت سیمان فارس   10به آدرس شیراز، کیلومتر   شد ، نسبت به تکمیل و ارسال اسناد مناقصه 

تماس حاصال    495و    209داخلی    071-38228644برگزاری مناقصه مربوطه، با شمار   ت بیشتر در خصوص جزئیات کسب اطلاعا برای نمایند.  اقدام  7188746847

 نمایید. 

 موضوع مناقصه 
 افتیزمان در

 اسناد مناقصه 
 اسناد مناقصه   افتیدر  محل

تضمین شرکت در  

 مناقصه 
 شنهادی پارائه    مهلت

زمان بازگشایی 

 پیشنهادها

دستاا  فیلتر  23طراحی و ساخت 

  ایکیسه 

 خیاز تار

21/04/1403  

  تیلغا

27/04/1403 

 وب سایت شرکت به آدرس

www.farscement.com 

40.000.000.000  

 چهل میلیارد

 )ریال(

روز  یوقت ادار ان یحداکثر تا پا

 1403/ 04/ 27مورخ  چهارشنبه

آدرس: شیراز بلوار امیرکبیر 

انتهاي خیابان فاخته، شرکت 

دبیرخانه واحد   سیمان فارس

 حراست

  مرداد نیمهتا 

1403 

 


